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LMS styrelse har under år 2017 i enlighet med sällskapets stadgar förvaltat 
sällskapets fonder, tagit beslut om inkomna ansökningar om bidrag, givit ut 
sällskapets tidskrift och medverkat vid arrangerande av seminarier om mission. 
 
Sällskapets årsmöte 2017 hölls i S:t Hans kyrklängaden den 7 maj. Årsmötete 
inleddes med en kort andakt varefter ordet lämnades över till Pernilla Landin 
och Wafaa Rahbi, verksamhetsledare från Källan, råd- och stödcenter i 
Fisksätra, som berättade om sitt arbete som drivs av Stockholms stadsmission, 
Svenska kyrkan i Nacka, Stockholms katolska stift och muslimernas förening i 
Nacka. Därefter sjöng sånggruppen Tumaini ledd av Anders Gustavsson. Marie 
Bosund Hedberg, som under åren 2010-2017 varit redaktör för tidskriften 
Uppdrag Mission avslutade årsmötets inledning med att berätta om tre av de 
möten som berört henne särskilt under hennes tid som redaktör. 
 
LMS styrelse har från och med årsmötet bestått av Samuel Rubenson, 
ordförande, Håkan Wilhelmsson vice ordförande, Ulla Bengtsson, sekreterare, 
Jan Fritzon, skattmästare, Åsa Gustavsson, Gunilla Kristiansson och Lars Micael 
Adrian. Suppleanter har varit Gunilla Hallonsten, Agneta Hansson, Lennart 
Hamark och Malin Pihlgren. Under året har styrelsen haft fem protokollförda 
sammanträden och dess arbetsutskott (AU) fyra. För revisionen har 
revisionsfirman Ernst & Young samt Anders Ploman med Torgny Werger som 
ersättare ansvarat. Valberedningen inför 2018 års val har bestått av Mika 
Vähäkangas, Ann Aldén och Per Svensson. 
 
Sällskapets tidskrift Uppdrag Mission, årgång 171, har under året utkommit med 
fem nummer. Redaktörskapet överlämnades under året från Marie Bosund till 
Anna Braw. Anneli Dennersten har fortsatt ansvarat för layout och utgivningen. 
Redaktionsrådet bestått av Lars Micael Adrian, ordförande, Mika Vähäkangas, 
Agneta Hansson, Lennart Hamark, Almut Bretschneider-Felzmann och Jenny 
Zetterqvist samt Anneli Dennersten och Marie Bosund Hedberg.  
 
I samverkan med Centrum för Teologi och Religionsvetenskap i Lund anord-
nade LMS den i mars 2017 ett missionsvetenskapligt seminarium som leddes av 
professor Mika Vähäkangas. 
 
Antalet ansökningar om bidrag har fortsatt att öka. Styrelsen har under året 
beviljat ansökningar på 6.230.340 samt anslagit 6060.684 till tidskriften 
Uppdrag Mission. Vid sidan av traditionellt stöd till volontärinsatser, 



kvalificerade studieresor, konferenser och till den missionsvetenskapliga 
forskningen i Lund, har större anslag lämnats till Daughters of Saint 
Mary, Kairo för skolbyggnadsprojekt, Anafora Institue, Egypten, för 
utbildningsstssningar, Lunds stift för studieresa i samband med utbildning av 
unga ledare, Torbjörn Toll, Addis Abeba, för doktorandstudier, Deir Mar Musa i 
Syrien för kyrkobyggnadsprojekt, studenter vid studieprogrammet The Religious 
Roots of Europe för studieresa, Teologiska Högskolan i Stockholm för 
studieresa för utbildningsprogram, Lutheran Theological Seminary i Hong Kong 
för studiestipendier, Kristna Fredsrörelsen för fredsarbete i Sydsudan samt 
Kyrkornas världsråd för Global Ecumenical Institute. 
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